
فرزندان مرد ثروتمند وقتی شنیدند که 
پدرشان براثر ابتلا به کرونا فوت شده، راهی 
ایران شدند و جسد وی را به خاک سپردند، 
اما وقتی قدم در خانه او گذاشتند دریافتند 
که تابلوهای گران قیمت به همراه همه پول ها، 
دلارها و سکه های طلای پدرشان ناپدید 
شده است. آنها که حدس می زنند پدرشان به 
قتل رسیده است از ۲خواهر به اتهام جنایت 
شکایت کردند. چند وقت قبل وکیل خواهر و 
برادری که در خارج از ایران زندگی می کنند 
راهی دادسرای جنایی تهران شد تا از ۲ زن به 
اتهام قتل و سرقت شکایت کند. وی به قاضی 
محمدتقی شعبانی، بازپرس جنایی تهران 
گفت: موکلان من خواهر و برادری هستند 
که به تازگی پدرشان را از دست داده اند و حالا 
مدارکی به دست آمده که نشان می دهد پدر 
آنها به قتل رسیده است. وی ادامه داد: مقتول 
حدود ۶۵ساله و تاجر بود و از چند سال قبل که 
همسرش را از دست داد تنها زندگی می کرد. 
دختر و پسر او در یکی از کشورهای خارجی 
زندگی می کردند و به همین دلیل مقتول برای 
انجام کارهای خانه زن جوانی را استخدام 
کرده بود.  این زن که ۴۰ساله است و »سپیده« 
نام دارد از حدود یکسال ونیم قبل قدم به خانه 
مقتول گذاشت و کارش پخت وپز غذا، نظافت و 
انجام امورات خانه بود. او مدتی قبل با فرزندان 
مقتول تماس گرفت و مدعی شد که پدرشان 

مبتلا به کرونا شده و در بیمارستان بستری 
است. پس از این تماس فرزندان مقتول راهی 
ایران شدند اما وقتی رسیدند که پدرشان فوت 
شده بود. به گزارش همشهری آنلاین، آنها 
به گمان اینکه پدرشان به دلیل ابتلا به کرونا 
جانباخته، جسد را تحویل گرفته و دفن کردند 
اما پس از پایان مراسم پی به حقایقی بردند که 
موجب شد به ماجرای مرگ پدرشان مشکوک 
شوند. وکیل پرونده ادامه داد: موکلانم پس 
از آنکه پا در خانه پدرشان گذاشتند متوجه 
سرقت اموال قیمتی او شدند. از تابلو فرش 
یک میلیارد تومانی گرفته تا تابلوی نقاشی 
که پدرشان در سفر به اروپا خریده و بیش 
از یک میلیارد تومان ارزش داشت. علاوه 
بر این ظروف نقره، اسناد ملکی، دلارها و 
۵۴نیم سکه طلا و ۴۰۰میلیون تومان پول 
نقد که داخل گاوصندوق مقتول بود و وی 
لیستی از آن تهیه کرده بود، ناپدید شده بود. 
موکلانم به تنها کسی که مظنون هستند همان 
زنی است که کارهای خانه مقتول را انجام 
می داد. نکته دیگری که نشان می دهد مرد 
تاجر قربانی جنایت شده، این است که برخی از 
بستگان وی می گویند هر وقت او برای تفریح 
به شهرستان سفر می کرد کاملا سرحال بود اما 
زمانی که به خانه اش برمی گشت همیشه دچار 
سرگیجه بود و حال مساعدی نداشت و بدون 
واکر نمی توانست راه برود. این مساله نشان 

می دهد که احتمالا خدمتکار خانه به تدریج 
اقدام به مسموم کردن مقتول می کرده تا او را به 
پرتگاه مرگ بکشاند. پس از مرگ او نیز وانمود 

کرده که وی براثر کرونا جانباخته است. 
 بازداشت 2 خواهر

روی  پیش  پرونده ای  شکایت،  این  با 
قاضی محمدتقی شعبانی، بازپرس دادسرای 
جنایی تهران قرار گرفت و او دستور شروع 
تحقیقات را صادر کرد. بازپرس جنایی در 
ابتدا از بیمارستان خواست پرونده پزشکی 
متوفی را به دادسرا ارسال کنند. در پرونده 
علت مرگ کرونا درج شده و به همین دلیل 
جسد بدون کالبدشکافی دفن شده بود. در 
این شرایط بازپرس جنایی دستور نبش قبر 
متوفی را صادر کرد تا با انجام آزمایش های 
تخصصی علت اصلی مرگ وی مشخص شود. 
با این دستور نبش قبر صورت گرفت و جسد به 
پزشکی قانونی انتقال یافت. همزمان ماموران 
در شاخه دیگری از تحقیقات »سپیده«، 
همان زن ۴۰ساله ای که کارهای خانه متوفی 
را انجام می داد، زیرنظر گرفتند. یافته های آنها 
نشان می داد که چند روز پس از فوت متوفی، 
۴۰۰میلیون تومان به حساب این زن واریز شده 
بود؛ همان مبلغی که از گاوصندوق متوفی 
سرقت شده بود. در ادامه تحقیقات معلوم شد 
که »سپیده« خواهری ۳۷ساله به نام »سحر« 
دارد که او نیز خیلی  وقت ها به خانه متوفی 

رفت وآمد داشت و در انجام کارها به خواهرش 
کمک می کرد. در این شرایط بازپرس جنایی 
دستور بازداشت هر ۲خواهر و بازرسی خانه 
آنها را صادر کرد. ماموران در خانه »سحر« 
هر ۲تابلوی گران قیمتی را که از خانه متوفی 
سرقت شده بود کشف کردند. به این ترتیب هر 
۲خواهر بازداشت شدند و برای انجام تحقیقات 

به دادسرای جنایی تهران انتقال یافتند. 
 صیغه نامه جعلی

»سپیده« که در خانه متوفی کار می کرد 
با نشان دادن یک صیغه نامه مدعی شد که 
متوفی شوهرش بوده و مدتی قبل از مرگش 
به صورت موقت با او ازدواج کرده بود. این زن 
گفت: من از شهرستان به تهران آمده بودم و 
در جست وجوی کار بـــودم تا اینکه یکی از 
آشنایانم مرد تاجر را به من معرفی کرد. در 
خانه اش مشغول به کار شدم و درآمد نسبتا 
خوبی داشتم تا اینکه چند ماه بعد وی به من 
پیشنهاد ازدواج داد. من هم چون تنها بودم 
پذیرفتم و به صورت موقت با یکدیگر ازدواج 
کردیم. ۴۰۰میلیون تومانی که در لیست اموال 
مردتاجر نوشته شده و در حساب من است نیز 
مهریه ام بود که خودش به حسابم واریز کرد. 
این زن ادامه داد: مدتی قبل شوهرم به کرونا 
مبتلا شد. هرچند اوایل بیماری حالش خوب 
بود اما به تدریج حالش بدترشد و زمانی که او را 
به بیمارستان بردم جانش را از دست داد. من 
نقشی در مرگ او ندارم و شوهرم به خاطر ابتلا 
به کرونا فوت شد. من از سکه ها، دلارها و اسناد 
ملکی او اطلاعی ندارم و اصلا نمی دانستم او 
سکه، دلار و املاک دیگری هم دارد. بعداز 
تحقیق از این زن نوبت به خواهر او رسید. 
»سحر« درباره کشف تابلوهای گران قیمت 
در خانه اش گفت: هر دوی آنها را مرد تاجر 
که شوهرخواهرم محسوب می شد به من 
هدیه داد. وی ادامه داد: اوایل به دلیل اینکه 
خواهرم در خانه مرد تاجر کار می کرد کمتر 
به آنجا رفت وآمد می کردم اما وقتی شنیدم 
که به صورت موقت با یکدیگر ازدواج کرده اند 
رفت وآمدم به آنجا بیشتر شد. یک شب وقتی با 
شوهر خواهرم صحبت می کردیم به او گفتم که 
عاشق هنر هستم و علاقه خاصی به تابلوفرش 
و نقاشی ای که در دیوار خانه اش نصب شده 
بود دارم. شوهرخواهرم وقتی متوجه شدت 
علاقه من شد، تابلوها را به من هدیه داد. 
اظهارات این ۲خواهر در حالی بیان می شد که 
با انجام بررسی ها معلوم شد، صیغه نامه ای که 
»سپیده« به بازپرس جنایی ارائه داده جعلی 
است. در این شرایط هر دوی آنها در بازداشت 

به سر می برند و تحقیقات از آنها ادامه دارد. 

رئیس پلیس آگاهی تهران گفت: ۲۶دستگاه 
در پیشگیری از سرقت و مقابله با آن نقش 
دارند اما اطلاعات او درباره زمینه ها، شرایط، 
جغرافیا و پراکندگی زمانی انواع سرقت در 
پایتخت خواندنی است. سردار علیرضا لطفی 
افزود: بردن پراید خیلی ساده است. سارق 
اینجا می آید می گوید فلان ماشین را ۳ثانیه ای 
باز می کنم، این را ما چه کار کنیم؟ البته مردم 
هم باید یک جاهایی هزینه کنند و امنیت را بالا 
ببرند. ۵۳درصد از مجموع سرقت  های خودرو 
مربوط به پراید بوده است که از این تعداد نیز 
بیش از ۹۰درصد مربوط به مدل های پایین تر 
از ۸۶است. وی در ارتباط با افزایش سرقت 
نیز خاطرنشان کرد: از مجموع سرقت های 
تهران، ۵۴درصد سرقت های خرد بوده است 
مثل سرقت لوازم و قطعات و محتویات خودرو، 
کیف قاپی و جیب بری و انباری زنی که معتادان 
متجاهر تأثیر زیادی روی اینها دارند. ۹۰درصد 
سرقت قاپ زنی های ما در موبایل خلاصه 
می شود. همچنین ۳جرم در تهران افزایش 
نسبی داشته، سرقت از منزل، موتورسیکلت و 

کیف قاپی و موبایل قاپی. ما اولا یک گله  مندی 
داریم، متاسفانه برخی شهروندان به دلایل 
مختلف خانه را به بانک تبدیل کرده اند، سارقان 
وقتی برای سرقت منزل هجوم می آورند، 
مقدار قابل توجهی طلا، سکه، ارز از خانه ها 
خارج می کنند. این یعنی مردم ما متاسفانه با 
وجود هشدارهایی که پلیس داده که خانه اصلا 
محل امنی برای نگهداری این قبیل چیزها 
نیست، انبوه اقلام قیمتی را در خانه نگهداری 
می کنند. شهروند می آید اینجا می گوید مثلا 
چند میلیارد طلا از خانه من برده اند. آخر مگه 
شما طلافروشی هستی؟! یا دیگری می گوید 
فلان قدر ارز از خانه من برده اند، مگر صرافی 
هستی؟! متاسفانه به دلایل مختلف که آن را 
به بخش های مربوطه گفته ایم، بعضی از مردم 
خانه خود را به بانک تبدیل کرده اند. توصیه 
ما به مردم این است که اینگونه موارد را در 

صندوق امانات بانک ها یا جاهای مطمئن 
دیگر نگهداری کنند. البته بانک مرکزی هم 
موظف است همکاری و شرایط استفاده از این 

صندوق ها را تسهیل کند. 
 شمال، محبوب سارقان 

 وی در اتباط با بیشترین میزان سرقت 
از منازل تهران خاطرنشان کرد: تعرض 
سارقان به خانه ها را بیشتر در مناطق شمال، 
شمال غرب، شمال شرق و شمیرانات شاهد 
هستیم. درباره سرقت موبایل چند اتفاق 
افتاده که افزایش قیمت موبایل بر میزان 
سرقت آن تاثیر عجیبی گذاشته است. برند 
خاصی از موبایل هست که قیمت آن تا 
۵۰میلیون در بازار رسیده که سارقان به آن 
گرایش پیدا کرده اند از سویی مردم موقع 
استفاده از آن دقت نمی کنند. از طرفی ما در 
حوزه موتورسیکلت به هم ریختگی خاصی 

داریم مثلا موتورهای بدون پلاک یا پلاک 
مخدوش در شهر زیاد است که در سرقت 
موبایل تاثیر دارند و باید برخی دستگاه ها برای 
کنترل آن کمک کنند. درواقع با موتورسیکلت 
هم سرقت می کنند و هم وسیله ای است که 
به راحتی سرقت می شود. عمدتا گوشی های 
سرقتی به افغانستان می رود. آنجا البته 
پیگیری می شود، ما داریم برنامه ای را دنبال 
می کنیم که آنجا مساله پیگیری شود. بخش 
دیگری از موبایل ها هم احتمال دارد که 
اوراق شوند. یک مشکلی هم ما پیرامون 
سنین پایین در موبایل قاپی داریم؛ سارقان 
حرفه ای بعضا گرایش پیدا کرده اند که از افراد 
زیر ۱۸سال برای موبایل قاپی سوءاستفاده 
می کنند. این هم مشکلاتی برای خودش 
درست کرده است. اما ما می خواهیم یک 
کنیم.  تعریف  آگاهی  در  جدید  ساختار 
وقتی رونمایی شد توضیحات بیشتری ارائه 
خواهیم کرد. من مطمئنم این طرح در بحث 
موبایل قاپی به ویژه در احساس امنیت مردم 

خیلی خیلی تاثیرگذار خواهد بود. 
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کوتــــاه

توقیف اتوبوس حامل کالای قاچاق
رئیس مرکـــز اطلاع رساني پلیس فارس از کشف انواع 
کالای قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال توسط ماموران یگان 
تکاوري استان خبر داد. سرهنگ حمید افرامن بیان کرد: 
در راستاي طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز ماموران یگان 
تکاوري استان حین کنترل خودروهاي عبوري در محور 
فیروزآباد- شیراز به یکدستگاه اتوبوس مشکوک و آن را برای 
بررسی بیشتر متوقف کردند. وي با اشاره به اینکه در بازرسي 
از این اتوبوس ۱۰ حلقه لاستیک و ۲ دستگاه موتور و گیربکس 
خودرو هایلوکس همراه با متعلقات مربوطه که خارجي و 
قاچاق بود کشف شد، افزود: برابر اعلام کارشناسان مربوطه 
ارزش کالاهای مکشوفه ۵ میلیارد ریال برآورد شده است. 
رئیس مرکز اطلاع رساني پلیس فارس با اشاره به معرفی راننده 
به دستگاه قضائی، تصریح کرد: شهروندان می توانند در صورت 
مشاهده هرگونه فعالیت مجرمانه افراد فرصت طلب موضوع را 
از طریق تماس با مرکز فوریت های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند. 

تصادف تریلر با پراید 2 کشته داد 
رئیس پلیس راه استان اصفهان از تصــادف یک کامیون 
کشنده دانگ فنگ با سواری پراید در محور تیران- نجف آباد و 
فوت ۲ نفر و مجروح شدن ۲ فرد دیگر خبر داد. سرهنگ اصغر 
زارع بیان داشت: پس از تماس مردمی با مرکز فوریت های ۱۱۰ 
پلیس و اعلام یک مورد تصادف منجر به فوت در محور تیران- 
نجف آباد بلافاصله گشت پلیس راه نجف آباد به محل اعزام 
شد. وی افزود: در این حادثه یک کامیون کشنده دانگ فنگ با 
سواری پراید تصادف کرده بود که متاسفانه ۲ سرنشین پراید 
در دم فوت و ۲ سرنشین دیگر نیز مجروح شده بودند. رئیس 
پلیس راه اصفهان ادامه داد: علت این حادثه توسط کارشناسان 
تصادفات رانندگی پلیس راه نجف آباد حرکت با دنده عقب 
توسط سواری پراید در محور اصلی اعلام شده است. سرهنگ 
زارع در پایان باردیگر از شهروندان خواست، با سرعت مجاز و 
مطمئنه رانندگی کرده و از عجله و شتاب اکیدا خودداری 

کنند تا شاهد داغ دارشدن خانواده ای نباشیم. 

توقف ۱۸ خودرو به دلیل دوردور
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ 
از توقیف ۱۸ خودروی تقویت شده در بزرگراه همدانی خبر 
داد که اقدام به دوردور، حرکات مخاطره آمیز و تولید صدای 
ناهنجار می کردند. سرهنگ علی همه خانی اظهارداشت: 
۱۸ دستگاه خودرویی که اقدام به تقویت سیستم موتور، 
دستکاری در ارتفاع، صدای ناهنجار، دستکاری در اگزوز، 
نصب شیشه دودی کرده و در بزرگراه همدانی محدوده 
پژوهش اقدام به دوردور می کردند، توسط تیم های پلیس 
بزرگراه در طرح مهار پلیس راهور متوقف و به پارکینگ 
منتقل شدند. وی افزود: یکی از پرخطرترین اقداماتی که 
برخی رانندگان وسایل نقلیه ممکن است انجام می دهند 
دستکاری در وضعیت ظاهری وسایل نقلیه یا تقویت موتور 
خودرو است. معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور 
تهران بزرگ با تاکید بر اینکه دستکاری و خارج کردن وسیله 
نقلیه از استاندارد کارخانه مصداق بارز تغییر وضعیت خودرو 
محسوب می شود، تصریح کرد: برابر قانون تاین خودروها 
توقیف می شوند. ۱۸ خودرو هم که در بزرگراه همدانی 
اقدام به دوردور و تولید صدای ناهنجار و ایجاد اختلال در 
نظم عبورو مرور و به خطر افتادن امنیت و جان شهروندان 

می کردند توقیف و به پارکینگ منتقل شدند. 

خبــــر

 کلاهبرداری با نام و عنوان
 »سامانه ملی املاک و اسکان«

مجرمان سایبری با ارسال پیامک های تهدیدآمیز به هموطنان 
با نام و عنوان »سامانه ملی املاک و اسکان کشور« مترصد 
کلاهبرداری از آنان هستند. سرهنگ رامین پاشایی گفت: 
براساس رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی و گزارشات 
دریافتی از شهروندان گرامی مشخص شد مجرمان سایبری در 
ترفندی جدید با سوءاستفاده از نام و اعتبار سامانه ملی املاک و 
اسکان کشور با ارسال پیامک های تهدیدآمیز به هموطنان مبنی 
بر تعیین تکلیف واحدهای مسکونی خالی و ابلاغ بخشنامه های 
قانونی سازمان مالیاتی کشور مترصد هدایت هموطنان به 
لینک های جعلی و آلوده به منظور ایجاد دسترسی غیرمجاز 
به گوشی تلفن همراه فریب خوردگان و یا برداشت غیرمجاز از 
حساب های مالی آنان هستند. این مقام انتظامی در ادامه افزود: 
در این شیوه کلاهبرداری مجرمان سایبری با ارسال پیامک از 
شماره تلفن های شخصی خود از اپراتورهای مختلف تلفن همراه 
به هموطنان همانند سایر شیوه های کلاهبرداری مشابه 
سوءاستفاده با نام و اعتبار سازمان ها و واحدهای اجرای کشوری 
پس از هدایت فریب خوردگان به لینک های جعلی و آلوده که در 
ذیل متن پیامک ارسالی قرار داده شده است زمینه دسترسی 
غیرمجاز به گوشی تلفن همراه از جمله پنل پیامکی تلفن همراه 
را ایجاد نموده و با خواندن پیامک های ورودی به گوشی تلفن 
فریب خوردگان و یا ارسال پیامک های کلاهبرداری از طریق 
تلفن همراه آنان، مترصد برداشت غیرمجاز از حساب مالی و 
همچنین گسترش شگرد مجرمانه خود هستند که خوشبختانه 
با هوشیاری همکاران در مجموعه پلیس فتا این شیوه و شگرد 
مجرمانه بلافاصله احصاء و ضمن مسدودسازی تعدادی شماره 
تلفن و شماره حساب بانکی از مرتکبان اقدام انتظامی و قضائی 
در جهت برخورد با این متهمان در جریان هستند. سرهنگ 
پاشایی به هموطنان توصیه نمود: به هیچ عنوان فریب این ترفند 
کلاهبرداری مجرمان سایبری را نخورند و همواره آگاه باشند که 
ارسال پیامک با نام سامانه ملی املاک و اسکان کشور با شماره 
پوششی با نام V. Maskan به هموطنان واجد شرایط ارسال 
می شود و آدرس دقیق سامانه مذکور amlak.mrud.ir بدین 
شکل بوده و به هیچ عنوان سازمان های اداری و اجرایی کشور 
به جهت ابلاغ دستورالعمل های جاری و یا سایر اطلاع رسانی ها 
از شماره تلفن های شخصی و یا پیام رسان واتساپ استفاده 
نمی نمایند پس در صورت مواجه با اینگونه پیامک ها که از طریق 
شماره تلفن های شخصی و یا از طریق پیام رسان واتساپ برای 
شما ارسال می شود توجه ننموده و مراتب را از طریق سایت 
رسمی پلیس فتا به نشانی cyberpolice.ir گزارش نمایید. 

نکته

توقیف کالای قاچاق
فرمانده انتظامی استان کردستان از توقیف 
کامیون حامل بار قاچاق به ارزش ۱۰۰میلیارد 
ریال دربیجار خبر داد. سردار علی آزادی بیان 
داشت: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق 
کالاهای دخانی، ماموران انتظامی شهرستان 
بیجار با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی 
یکدستگاه کامیون کشنده حامل قاچاق را 
در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان 
شناسایی کردند. وي افزود: ماموران انتظامی 
بیجار طی هماهنگی با مقام قضائی، کامیون 
موردنظر را توقیف و در بازرسی از آن ۵ میلیون 
و ۱۴۷ هزار و ۴۰۰ نخ انواع سیگار قاچاق، ۳ 
هزارو ۸۸۳ پاکت تنباکوی خارجی و همچنین 
۳۰۰ شیشه داروی دامپزشکی خارجی قاچاق 
را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان 
کردستان با اشاره به دستگیری ۲ متهم در این 
زمینه، تصریح کرد: کارشناسان ارزش محموله 
کشف شده را ۱۰۰میلیارد ریال برآورد کردند. 

کشف ۱45 کیلو تریاک
فرمانده انتظامی شهرستــــان گلــپایگان 
از کشف ۱۴۵ کیلو تریاک در بازرسی از یک 
سواری پژو پارس خبر داد. سرهنگ علی 
سبحانی بیان داشت: ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر شهرستان گلپایگان با انجام 
اقداماتی اطلاعاتی از انتقال محموله ای افیونی 
توسط سوداگران مرگ مطلع و بلافاصله 
وارد عمل شدند. وی افزود: پس از انجام 
هماهنگی های لازم، گروهی از ماموران وارد 
عمل شدند و سواری پژو پارس متعلق به 
سوداگران مرگ را در یکی از مناطق اطراف 
شهر گلپایگان شناسایی کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان گلپایگان ادامه داد: در 
بازرسی از این خودرو که در یک پارکینگ 
توقف کرده بود ۱۴۵ کیلو و ۹۰۰ گرم تریاک و 
۴۰۰ گرم سوخته تریاک که در صندوق عقب 
خودرو جاساز شده بود، کشف شد. سرهنگ 
سبحانی با اشاره به دستگیری یک نفر در 
این رابطه خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی 
شبانه روز در اقصی نقاط کشور با سوداگران 
مرگ و قاچاقچیان افیونی مقابله می کند و 

هرگز اجازه جولان به آنان نخواهد داد. 

دپوی 242 کیلو حشیش 

فرمانده انتظامي شهرستان بم از کشف ۲۴۲ 
کیلو و ۸۰۰ گرم حشیش در عملیات غافلگیرانه 
پلیس این شهرستان و با همکاری اطلاعاتی 
پلیس استان گلستان خبر داد. سرهنگ اکبر 
نجفی اظهارداشت: در پی ارسال گزارشی از سوی 
پلیس استان گلستان به پلیس کرمان مبنی بر 
دپوی یک محموله سنگین موادمخدر در یک 
منزل مسکونی در بخش دهبکری شهرستان 
بم، بلافاصله ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
این شهرستان وارد عمل شده و موقعیت مکانی 
منزل مورد نظر را شناسایی کردند. وی افزود: در 
این عملیات ضربتی ماموران ضمن هماهنگی 
قضائی در بازرسی از این منزل ۲۴۲ کیلو و 
۸۰۰ گرم حشیش کشف و در این رابطه یک 
متهم که به عنوان عامل نگهداری این محموله 
قصد داشت آن را به تدریج به دست سایر رابطان 
و توزیع کنندگان برساند دستگیر و در ادامه 
این فرد را با تشکیل پرونده به مراجع قضائی 
معرفی شد. فرمانده انتظامي شهرستان بم 
خاطرنشان کرد: همان طور که کار اطلاعاتی 
پلیس استان گلستان در شمالی ترین نقطه کشور 
منجر به کشف این محموله سنگین موادافیونی 
در یکی از نقاط استان کرمان در جنوب کشور 
شد سوداگران مرگ و عاملان نابودی نسل جوان 
در سایه اشرافیت اطلاعاتی و همکاری مسئولانه 
شهروندان باید هر لحظه و در هر مکان منتظر 

غافلگیری های این چنینی باشند. 

کرونا یا قتل؟

نبـــش قبــــــر برای رازگشــــایی مــــــرگ 

رئیس پلیس آگاهی تهران مطرح کرد

سرقـــــت در ۳ ثانیــــه

جان باختن 3 نفر براثر گازگرفتگی

معاون فرهنگی و اجتماعی انتظامی استان مازندران از جانباختن ۳ محمودآبادی 
براثر مسمومیت ناشی از استنشاق گاز مونواکسیدکربن حین خواب خبر داد. سرهنگ 
سیدجعفر ساداتی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های ۱۱۰ پلیس مبنی بر یک 
مورد گازگرفتگی در خیابان نسیم شهرستان محمودآباد، بلافاصله تیمی از ماموران 
انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: در تحقیقات انجام شده 
مشخص شد یک مادر ۳۲ ساله و دختر۱۰ ساله اش و خانم ۲۲ ساله ای که مهمان آن 
خانه بود به دلیل عدم رعایت نکات ایمنی و براثر مسمومیت ناشی از استنشاق گاز 
مونواکسیدکربن حین خواب جان خود را از دست داده اند. معاون فرهنگی و اجتماعی 
انتظامی استان مازندران با ابراز تاسف از این حادثه از شهروندان خواست با توجه به فصل 
سرما، خطر گازگرفتگي را جدي گرفته و اصول ایمني را در استفاده از وسایل گرمایشی 

رعایت کنند، تا شاهد چنین حوادث ناگواری نباشیم. 


